

Lucrărilor de reparații îmbrăcăminte de asfalt sector nr.1 și nr.2 din mun. Chișinău, str. E. Coca, 59

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 402 437,95 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	45,2907	57,66	2 611,46
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	84,4121	57,66	4 867,20
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	122,0856	57,66	7 039,45
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	107,6868	57,66	6 209,22
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,1848	57,66	2 720,68
		Total manopera				23 448,01

Materiale:

1.	1	Asfalt frezat	m3	67,6000	0,00	0,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte PGg-II	t	158,8600	1 090,00	173 157,40
3.	1212121212121	Apa	m3	18,9280	12,70	240,39
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,0700	0,00	0,00
5.	23203226000401	Bitum	t	0,9053	7 241,41	6 555,64
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	18,5900	0,00	0,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,7840	12,70	721,15
		Total materiale de construcții				180 674,58

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	24,6064	912,95	22 464,42
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2637	105,00	27,69
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8788	346,25	304,29
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,9570	321,18	2 876,81
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	18,9077	321,18	6 072,78
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,9570	171,78	1 538,63
7.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	9,9372	321,18	3 191,63
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,9570	542,16	4 856,12
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,1134	201,44	1 030,04
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	24,6064	180,86	4 450,32
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,4920	180,86	2 078,44
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,4992	189,73	5 027,69
		Total utilaje de construcții				53 918,86

Total	lei	258 041,45
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	5 627,52
Cheltuieli de transport	7 %	12 47,22
Cheltuieli directe		276 316,19
Cheltuieli de regie	14,5 %	40 065,85
Total		316 382,04
Beneficiu de deviz	6 %	18 982,92
Total		335 364,96
TVA	20 %	67 072,99

Total deviz: 402 437,95

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)